DAROVACIA ZMLUVA

uzatvorena podl'a §628 a nasl. Obcianskeho zakonnika medzi
II

darcom:

0Z SlIniecko pri Spojenej skole Nové Mesto nad Vahom
Ul. 1. Kollara 3, 915 01 Nové Mesto nad Vahom

1Co: 42272815

Zaregistrované: 15.4.2011 na Ministerstve vnutra SR pod ¢.VVS/1-900/90-37526
Zmena nazvu vzata na vedomie MV SR :  6.10.2016 pod ¢. VVS/1-900/90-37526
Zmena stanov vzata na vedomie MV SR :  6.10.2016 pod ¢. VVS/1-900/90-37526-1

ZastUpené: Daniel Michalka - predseda obcianskeho zdruzenia
Bankové spojenie: CSOB Nové Mesto nad Vahom
Cislo uctu: 4014902062/7500
d’alej len ,darca"
a
obdarovanym:

Spojena skola, Ul. J. Kollara 3, Nové Mesto nad Vahom
Ul. J. Kollara 3, 915 01 Nové Mesto nad Vahom

1CO: 50457471
DIC: 2120325471
ZastUpena: Mgr. Lubica Havranova — riaditel’ka Skoly
Bankové spojenie: Statna pokladnica Bratislava
Cislo uctu: 7000559455/8180

dalej len ,obdarovany"

II.
Predmet daru a Gcel daru

Predmetom vecného daru st $kolské pomdcky a potreby. Pomdcky su urdené pre Ziakov $7$
a budu pouzivané vo vyucovacom procese.

Celkova finan¢na hodnota vecného daru je 1278,75€.

Obdarovany prehlasuje, Ze predmetny dar od darcu prijme. Zaroven prehlasuje, Ze vecny dar pouZzije
na ucel, na ktory bol dar poskytnuty.

Nite polyes. 2ks 0,80 €
Blok A3, fareb.pap. 7ks 17,50€



Celofan 4ks 3,80€

Euroobal A4 2ks 10,60€
Mapa prespan 20ks 13,80€
Vykres A4 400ks 15€
Spajle 7ks 4,90€
Karton biely 10ks 4€
Paska lep. Oboj. 1ks 2,60€
Paska lep. 8ks 4,16€
Spinky 8ks 4,80€
Etikety 1ks 0,89€
Farba raz. Modra 1ks 1,50€
Paska lep. Oboj. 1ks 3,23€
Magnet 20ks 3€
Lepidlo hmota pritt 3ks 7,80€
Poduska razitkova 2ks 3,80€
Papier krep. 25ks 9,50€
Pero 3-farebne 14ks 10,25€
Blok 1ks 3,12€
Pripinky 1ks 0,45€
Spony dopisne 1ks 0,58€
Spagat jutovy 6ks 9,34€
Ozdoba polyst. 1ks 1,85€
Voskovky jovi 1ks 14,20€
Kruh polyst. 2ks 1,90€
Karton 11ks 7,65€
Folia 20ks 7,80€
Peniaze euro 1ks 1,99€TS
Parsa gumicky leskle 1ks 1,39€
Gumicky frote 1ks 1,49€
Sviecky 6ks 5,10€
Baterky 4ks 7,70€
Tuskove baterky 2ks 0,44€
Hreben 1ks 0,35€
Spona damska 2ks 0,80€
Gumicka iks 0,30€
Peciatky 1ks 4,99€
De hra 1ks 4,99€
Sablony 1ks 3,99€
Lep. Paska oboj. Penova 1ks 1,10€
Obalka 1ks 0,60€
Balik sluzieb prémium 1ks 399€

(mapy: Ludké telo — zmysly, Casova os nasich dejin, Premeny jednotiek — zaklady, Zaokruhlovanie
Cisel)
Zakapeny material bude vyuzivany ziakmi Spojenej Skoly pocas vyucovania.

Ciapka 22ks 22€
Metrovy textil 6m 30€
Stuhy organza 9m 18,90€
Nite 4ks 1,40€
Guma 3ks 2,25€
Stuhy organza 12m 25,20€
Stuha kroj 9m 15,75€

Zakupené Ciapky a textilny material (na zhotovenie krojovych sukni) budd vyuzivané Ziakmi Spojenej
Skoly pocas vystupeni a kultirnych programov.

otvarak na konzervy 1ks 4,19€
Zenker 1ks 9€



Fackelmann
Odmerka

Sada misiek

Noz

NOZ na maso

NOz na zeleninu
Hausm supr riadu
Casovac

Kuchyn. Vaha
Vykrajovacka
Potravinové dozy
Silik. Podlozka
Pec. Pomocka
plastova miska 6ks
Hausm supr riadu
Kuch. Pom.
Skrabka

4ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
2ks
1ks
1ks
2ks
1ks
3ks
1ks

Mora CS623MW sporak sklokeramicky 230V
Zakupené kuchyriské potreby budd vyuzivane v ziackych cviénych kuchyrikdch pocas hodin PVC

a pripravy na varenie.

Hallow. Marschmall.
Cokoladové gulocky
Gumové cukriky
Strasidelné oci
Cokoladové mince
Drakulove zuby
Veto

Horcica

Syr bejby

Vajcia

Olej heliol 1l
Cokolada Milka biela
Kakao holandske 100g
Skorica ml.

Prasok do pernika
Cera

Citrony 0,426kg
Tekane fruit

Kryst. Cukor
Susienky

Papier na pecenie
Cokoladova poleva
Extradzem marhula
Cukor mucka

Muka hladka

T mlieko

1ks
1ks
1ks
6ks
2ks
1ks
2ks
1ks
3ks
15ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks

1ks
1ks
2ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks

10,10€
1€
3,29€
1,99€
2,99€
0,64€
39,99€
3.99€
7,99€
3,99€
7,98€
3,99€
2,99€
3,18€
39,99€
11,97€
1,99€
344€

1,19€
1.,49€
3,99€
5,94€
2,78€
0,99€
1,98€
0,88€
2,16€
1,95€
1,90€
0,96€
0,95€
0,35€
0,18€
0,87€
0,72€
1,11€
0,75€
1,98€
1,19€
0,99€
0,99€
0,89€
0,33€
0,44€

Uvedené potraviny boli zakupené pre Ziakov Skoly ako obcerstvenie a jeho priprava pocas akcie

Halloween.



III.
Zaverecné ustanovenia

Tato darovacia zmluva je vyhotovend v dvoch exemplaroch. Pri podpise zmluvnych stran, kazda
zmluvna strana dostane po jednom vyhotoveni.

Darca prehlasuje, Ze poskytnutie daru obdarovanému je v stlade s pravnymi predpismi.

Nové Mesto nad Vahom, diia 31.10.2016

obdarovany darca



